
 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Greppi, 12  

                                      Cod. fisc. 80014690038 

Tel 0321/838477  –  Fax 0321/811028 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 

                                       Biandrate, 31 Agosto 2021  

  

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria docenti interni/esterni VALUTATORE. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’avviso prot. Prot. AOODGEFID-17664 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali Fondi Strutturali Europei  

              Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti .. 

VISTA   la Nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, la nota MIUR Prot. A00DGEFID/9707 

DEL 27 aprile 2021, si rappresenta che con prot. 17355 del 01 giugno 2021 sono state pubblicate sulla pagina web 

dedicata al PON “Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali definitive; 

VISTA   l’autorizzazione al progetto prot. A00DGEFID-17664 del 07 giugno 2021, con cui sono stati 

formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 

VISTE la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di formazione 

– Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento degli Esperti e Tutor rivolto al personale interno di cui al prot. n° 3648 e   

prot. n° 3649 del 21/06/2021; 

VISTO Tutte le domande pervenute secondo le modalità ed entro i termini del bando saranno oggetto 

di valutazione. L’attribuzione dell’incarico sarà effettuata a giudizio insindacabile del Dirigente 

Scolastico, sulla base dei punteggi sopra indicati, al fine di elaborare la graduatoria dei candidati 

ammessi. 

A parità di punteggio sarà data priorità al candidato di minore età, in applicazione del disposto 

di cui all’art. 3 della legge 127/1997, come modificata dall’art. 2 della legge 191/1998. 

In caso di parità di punteggio attribuito, si compareranno le competenze tecnico professionali 

per l’utilizzo delle metodologie didattiche dichiarate in sede di presentazione domanda nella 

specifica dichiarazione richiesta. 

L'incarico sarà conferito anche in presenza di una sola domanda purché la stessa sia rispondente 

alle esigenze progettuali e di attuazione ed ai requisiti di partecipazione indicati nel presente 

bando. 

CONSIDERATO l’autorizzazione del Progetto, la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio 

dell’ammissibilità dei costi; Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020; 

 VISTE le graduatorie definitive, pari protocollo e data del presente decreto, relative al reclutamento di valutatori 

interni ed esterne pubblicate sul sito web dell’istituto: www.icbiandrate.edu.it e che di seguito, per completezza, si 

ripropongono: 

 

GRADUATORIA VALUTATORE INTERNO 

moduli - 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-16 Estate insieme 2021 

 

 

Istituto Comprensivo di Biandrate - Uscita - n. 0004480 - 31/08/2021



 

TITOLO MODULO DESTINATARI NOMINATIVO 

VALIDATORE 

PUNTI 

LA MATEMATICA 

NELLA VITA 

QUOTIDIANA 

N.20 STUDENTI STEVANIN LARA 16 

COMUNICARE 

ATTRAVERSO IL 

CINEMA, IL TEATRO E 

LA PUBBLICITA’ 

N.20 STUDENTI       STEVANIN LARA 16 

ENGLISH FOR YOU N.20 STUDENTI       STEVANIN LARA 16 

 

GRADUATORIA VALUTATORE ESTERNO 

moduli - 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-16 Estate insieme 2021 

 

TITOLO MODULO DESTINATARI NOMINATIVO 

VALIDATORE 

PUNTI 

LA MATEMATICA 

NELLA VITA 

QUOTIDIANA 

N.20 STUDENTI  D’AMELIO GIOVANNI 22 

COMUNICARE 

ATTRAVERSO IL 

CINEMA, IL TEATRO E 

LA PUBBLICITA’ 

N.20 STUDENTI D’AMELIO 

GIOVANNI 

22 

ENGLISH FOR YOU N.20 STUDENTI D’AMELIO 

GIOVANNI 

22 

 

 

 

DECRETA 
 

L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di VALUTATORE interno/esterno. Agli aventi diritto sarà 

affidato l’incarico spettante tenendo conto che alla medesima persona potrà essere assegnato un solo incarico. 

Avverso questa graduatoria, sarà possibile fare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

L’INCARICO VERRA’ ASSEGNATO ALLA DOCENTE STEVANIN LARA, IN QUANTO DOCENTE INTERNO ALL’ISTITUTO. 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Dott.ssa Maria Donatella Ingardia 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

Istituto Comprensivo di Biandrate - Uscita - n. 0004480 - 31/08/2021


